

Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 15 99 47 03

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2018

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 99 47 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge gulvtæpper samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 5.842.534, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.156.941.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.541.514	24.598.845
Personaleomkostninger	1	<u>(21.418.797)</u>	<u>(18.363.210)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		8.122.717	6.235.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(434.251)</u>	<u>(302.869)</u>
Resultat før finansielle poster		7.688.466	5.932.766
Finansielle indtægter		2.023	4.272
Finansielle omkostninger		<u>(174.096)</u>	<u>(131.794)</u>
Resultat før skat		7.516.393	5.805.244
Skat af årets resultat	2	<u>(1.673.859)</u>	<u>(1.296.013)</u>
Årets resultat		<u>5.842.534</u>	<u>4.509.231</u>
Foreslået udbytte		5.800.000	4.500.000
Overført resultat		<u>42.534</u>	<u>9.231</u>
		<u>5.842.534</u>	<u>4.509.231</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.234.301	11.547.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		574.234	164.668
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.808.535</u>	<u>11.711.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		649.814	470.366
Finansielle anlægsaktiver		<u>649.814</u>	<u>470.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.458.349</u>	<u>12.182.092</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.150.000	2.168.194
Varebeholdninger		<u>2.150.000</u>	<u>2.168.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.685.979	15.545.020
Andre tilgodehavender		108.149	17.393
Selskabsskat		0	382.592
Tilgodehavender		<u>11.794.128</u>	<u>15.945.005</u>
Likvide beholdninger		<u>3.291</u>	<u>7.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.947.419</u>	<u>18.121.170</u>
Aktiver i alt		<u>26.405.768</u>	<u>30.303.262</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.956.941	2.914.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.800.000	4.500.000
Egenkapital	4	<u>9.156.941</u>	<u>7.814.407</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.192.224</u>	<u>1.083.989</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.192.224</u>	<u>1.083.989</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.541.264</u>	<u>10.855.546</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.541.264</u>	<u>10.855.546</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	311.000	302.410
Banker		304.345	4.105.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.583.856	2.819.294
Selskabsskat		260.155	0
Anden gæld		<u>3.055.983</u>	<u>3.322.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.515.339</u>	<u>10.549.320</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.056.603</u>	<u>21.404.866</u>
Passiver i alt		<u>26.405.768</u>	<u>30.303.262</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	400.000	2.914.407	4.500.000	7.814.407
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	42.534	5.800.000	5.842.534
Egenkapital 31. december 2017	400.000	2.956.941	5.800.000	9.156.941

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.133.248	15.918.165
Pensioner	1.666.121	1.623.615
Andre omkostninger til social sikring	310.423	251.615
Andre personaleomkostninger	309.005	569.815
	<u>21.418.797</u>	<u>18.363.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>28</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.566.928	1.123.408
Årets regulering af udskudt skat	108.235	169.791
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.304)	2.814
	<u>1.673.859</u>	<u>1.296.013</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	14.383.575	717.194
Tilgang i årets løb	0	941.838
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(411.611)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>14.383.575</u>	<u>1.247.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.836.517	552.526
Årets afskrivninger	312.757	121.494
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(833)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.149.274</u>	<u>673.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.234.301</u>	<u>574.234</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
200.000 A-anparter á kr. 1	200.000
200.000 B-anparter á kr. 1	<u>200.000</u>
	<u>400.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat primo 1. januar 2017	1.083.989	914.198
Regulering af udskudt skat	<u>108.235</u>	<u>169.791</u>
Hensættelse til udskudt skat primo 31. december 2017	<u>1.192.224</u>	<u>1.083.989</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2017</u>	Gæld <u>31. december 2017</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>11.157.956</u>	<u>10.852.264</u>	<u>311.000</u>	<u>9.297.000</u>
	<u>11.157.956</u>	<u>10.852.264</u>	<u>311.000</u>	<u>9.297.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 8-34 måneder og en samletrestleasingydelse på 1.854 t.kr., hvoraf 1.056 t.kr. forfalder til betaling i det kommende år.

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for i alt 451 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.852, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 11.234.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for banker.